
２０２２年３月１４日 

各 位 

有限会社ソーシャルワーク 

当社職員の新型コロナウイルス感染について 

当社に勤務する職員２名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

職員が勤務する事業所につきましては、既に消毒作業を実施しており、１４日以降通常通り

営業いたします。 

ご利用者さまならびにご家族さまには多大なご心配とご迷惑をおかけしいたしますことを深

くお詫び申しあげます。 

〈発生事業所・感染確認の経緯・勤務状況等〉 

【リハビリデイゆうリハ】 

３月８日 介護員Aの同居家族が体調不良にて受診。 

３月９日 介護員Aに発熱と咽頭痛の症状があり、砂川市立病院を受診しPCR検査を受検。  

     同日新型コロナウイルスに感染していることが判明（最終出勤日：３月８日（火）） 

３月 11 日 介護員 B が砂川市立病院を受診し PCR 検査を受検。同日新型コロナウイルスに

感染していることが判明（最終出勤日：3月10日（木）） 

介護員A・Bともに濃厚接触者はございません。介護員A・Bを除く当事業所全ての職員のPCR

検査を3月12日実施し、13日全員陰性であることを確認しております。 

当社はご利用者さまと職員の安全を最優先に考え、保健所と連携を図り、引き続き感染拡大の

抑止に取り組んでまいります。ご利用者さまならびにご家族さまには何卒ご理解のほどお願い

申し上げます。                              以 上 


